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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77119021M

2. Data e Regjistrimit 31/07/1996
3. Emri i Subjektit ROZAFAT SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/199602/07/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Teuta, godine 9-kateshe, nr 4/589+1-2 
353.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje mallrash te ndryshme industriale. 

Veprimtari turistike, hoteleri, ushqim social, bar-restorant, 
tregti mallrash me pakice dhe shumice. Shtypshkrime, 
sherbime mjekesore dhe farmaceutike, tregtim argjendarie 
dhe bizhuteri me shumice e pakice, veprimtari te medias se 
shkruar dhe elektronike, agjensi doganore dhe agjensi 
sherbimesh te ndryshme. Konsulence ekonomike, financiare, 
tregtare, legale, fiskale dhe te cdo lloji tjeter te lidhur me to 
per persona fizike e juridike vendas e te huaj. Shërbim 
parkingu. Shërbime salla konferencash. Organizim eventesh, 
aktivitetesh sportive dhe security, prodhim dhe shperndarje 
reklamash, prodhim sportesh, prodhim programesh 
televizive, media elektronike dhe te shkruar.
Agustin Uldedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2021                Deri: 12/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgustinUldedaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 



2

353.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Teuta Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 
Rruga Teuta, nr.4/589+1-2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROZAFAT SH
E-Mail: info@hotelrozafa.al  
Telefon: 0682033122  
Të Tjera: Depozitimi i bilancit 2007. Ne ceshtjen me CN-
403917-06-10 behet shenimi:Depozitimi i vendimit date 
03.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje 
ndryshimin e nenit 6 te Statutit ne kete menyre: Neni 6 
Kuotat jane nominative dhe lirisht te transferueshme ne mes 
ortakeve apo ne persona te trete jashte shoqerise. Ne rast te 
transferimit te kuotave si tek ortaket dhe tek personat e trete, 
ky veprim do te provohet nga akti perkates i perfunduar 
nepermjet paleve sipas ligji. Ne ceshtjen me CN-403917, 
behet shenimi:-Miratohet raporti i ekspertit vleresues te 
pasurive te paluajtshme, Znj Viktoria Nikolla per vleresimin 
e objektit Hotel Rozafa Shkoder dhe futjen e ketij objekti si 
kontribut ne natyre ne kapitalin e shoqerise "Rozafa Sh" 
shpk.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041212-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/07
/1996

Numri i Vendimit:15535, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-25.07.1996, Emri i subjektit-ROZAFAT, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-02.07.1996, Selia-Lagjja "Vasil Shanto", Shkoder, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, 
Kapitali-800 000 leke, Objekti-Hotel, bar-bufe, turizem, ushqim social, tregtim te 
argjendarise dhe bizhuterise me shumice dhe pakice, import eksport. Perfaqesuesi ligjor-
Rauf Uruçi, Ortaket-Reuf Uruci, Faik Hoxha, Luigj Kqira, Jovan Jani ,Bardhe Shiroka, Et 
hem Bakalli, Injac Kujxhija Adnan Muka, Vitor Luka, Xhevat Gjyrezi, Angjelin Martini, 
Ymer Muhja, Qemal Elezi,Karlo Çefa, Gjon Shllaku, Leonard Ljarja, Gjok Paja, Shefqet 
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Kraja, Rrok Jubani, Gjovalin Zezaj, Qamil Nikshiqi, Ahmet Bushati, Ded Markagjoni, 
Fatbardh Boriçi, Avdurrahman Kreshpa, Alfons Rodovani, Tef Çefa, Gjon Mark Ndoji, 
Hysen Çela, Man Qehaja, Nexhip Osmanago, Lek Dukagjini, Ndriçim Muhja, Merxhan 
Smajli, Tanush Frasheri, Karlo Suma, Mark Tuci, Dod Nushi, Irena Kujxhija, Nexhatije 
Sinani.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

2. 27/11
/1997

Numri i Vendimit:15535/1, Gjykata:Tirane
Me vendim date 20.07.1997, te asamblese se ortakeve eshte vendosur:te zgjeroje numrin e 
ortakeve nga 40 ne 42 duke shtuar ortak te rinj znj.Agetina Pistulli dhe Ferit Myftia per 
arsyet e poshteshenuar;Agetina Pistulli ( ish pronare trualli) per 222 m2 truallin e hotel 
turizimit Shkoder me nje vlere prej 159 840 leke si dhe te nje shtese kapitali te vene prej 
saj ne vleren 240 160 leke dhe ne total pjesa e saj te jete 400 000 leke.Ferit Myftiu ne 
shumen prej 500 783 leke. Te pranoje si ortak te shoqerise  Antonela Luli ( Deda) ne vend 
te Luigj Kçira i cili jesen e vet te kapitalit themeltar ia kalon me transferim znj Antonela 
Luli.Shuma e derdhur ne kapitalin themeltar te shoqerise nga Antonela Luli do te jete 1 
031 921 leke.Kapitali themeltar i shoqerise nga 800 000 arrin vleren 47 055 837 
leke.Shtesa e kapitalit ka ardhur mbasi shoqeria ka blere nga AKP nje truall prej 5642 m2 
kundret vleres 3 902 400 leke.Ne kete vlere nuk perfshihet pjesa prej 222 m2, qe i perket 
nje ish pronare trualli qe bene pjese ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

3. 26/03
/1998

Numri i Vendimit:15535/2, Gjykata:Tirane
Me vendim date 15.12.1997, te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: te 
caktoje si adminsitrator te ri te shoqerise ne vend te z.Reuf Uruçi , z.Luan Agim 
Dervishi.Te baje korigjime ne objekin e veprimtarise se kesaj shoqerie duke vene ne vend 
te fjales "turizem"shprehjen "Agjensi te udhetimit turistik".

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

4. 22/11
/1999

Numri i Vendimit:15535/3, Gjykata:Tirane
Me vendim date 20.11.1999, te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: te 
caktoje si adminsitrator te ri te shoqerise ne vend te  z.Luan Agim Dervishi, z.Adnan 
Muka.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

5. 19/06
/2000

Numri i Vendimit:15535/4, Gjykata:Tirane
Me vendim date 27.05.2000, te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: 
ndryshimi i administratorit te shoqerise duke zgjedhur ne vend te  z.Adnan Muka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
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administratorin e ri z.Adem Gjokaj.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

6. 23/01
/2001

Numri i Vendimit:15535/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.6, date 29.05.2000 te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur; 
rritja e kapitalit themeltar ne shumen  4 000 000 leke  pa u ndryshuar perqindja e kapitalit 
te ortakeve.Kapitali rritet nga shuma 47 055 837 leke ne shumen  51 055 837 leke.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

7. 25/01
/2002

Numri i Vendimit:15535/6, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.9, date 08.12.2001, te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte miratuar 
doreheqja e administratorit te shoqerise Adem Gokaj dhe emerimin e z.Reuf Uruçi si 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

8. 15/10
/2004

Numri i Vendimit:15535/7, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.10 date 09.06.2004, te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: 
miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise z.Reuf Uruçi dhe zgjedhjen e 
administratorit te ri Fatbardh Boriçi.Caktimin e z.Muhamet Huti ekspert  per vleresimin e 
pasurise se paluajtshme z.Muhamet Huti.Caktimi i ekspertes kontabel te miratuar 
znj.Nurije Krymi.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

9. 30/03
/2005

Numri i Vendimit:15535/8, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.11 date 26.10.2004, te asamblese se ortakeve eshte vendosur: rritja e 
kapitalit themeltar te shoqerise ne shumen 3 944 163 leke, e cila perfaqeson kapitalizimin e 
shteses se investimeve te kryera ne aktivet e qendrueshme te trupezura te shoqerise ne vitin 
2003.Kapitali themeltar i shoqerise nga 51 055 837 leke behet 55 000 000 leke.Depozitimi 
i raportit te vleresimit te ekspertit kontabel Nurije Krymi.Depozitimi i raportit te ekspertit 
vleresues Muhamet Huti.

Lista e Dokumenteve:
NH-19.01.08-Sh.P.K (3).pdf

12/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-104635-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Reuf Uruçi")                      Nga data "17/11/2007

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D56D46-B547-4064-A99B-127187FB20C8
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eshte larguar administratori:            ("FATBARDH BORIÇI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147724-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071594")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i bilancit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399339-05-10
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit 2007")          u be            ("Depozitimi i 
bilancit 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jerina Pasko")                      Numri i aksioneve ",19             
Perqindja ne kapital ",19             Kontributi ne para "104.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fiqrete Gjyrezi")                      Numri i aksioneve ",69             
Perqindja ne kapital ",70             Kontributi ne para "379.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANGJELINA TUCI")                      Numri i aksioneve ",54             
Perqindja ne kapital ",54             Kontributi ne para "297.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agia Shiroka")                      Numri i aksioneve ",38             
Perqindja ne kapital ",38             Kontributi ne para "209.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("VIKI DARRAGJATI (SUMA)")                      Numri i 
aksioneve ",58             Perqindja ne kapital ",58             Kontributi ne para "319.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("BRIKENA SMAJLI")                      Numri i aksioneve ",61             
Perqindja ne kapital ",61             Kontributi ne para "335.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjok Paja")                      Numri i aksioneve "3,72             
Perqindja ne kapital "3,73             Kontributi ne para "2.046.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANILA OSMANAGA (DERVISHEJ")                      Numri 
i aksioneve ",25             Perqindja ne kapital ",26             Kontributi ne para "137.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("PREKE AHMATAJ (NUSHI)")                      Numri i 
aksioneve ",66             Perqindja ne kapital ",66             Kontributi ne para "363.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Zef Prela")                      Numri i aksioneve ",06             
Perqindja ne kapital ",06             Kontributi ne para "33.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE85DCC2-07DD-4F3C-B340-8932B1F96030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271ED13B-52B9-4B3E-B15A-B6E13051C85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795979F9-AB02-4500-9AE8-C513D071B3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63A9444-9900-410B-A33F-D41CE1CDCB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5478CDB9-DC9D-4BE2-9397-EA9A305A28B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABCA942-D250-49B3-8443-14994226CF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E8D4A2-C6BD-45C9-8A6E-334CCFE5A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA5BC1-9D2C-44C0-BD64-5B19AD281074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD300187-B8C5-49AB-A0E6-EB4B9DF7A774
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eshte shtuar ortaku:            ("Elizabeta Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,22             
Perqindja ne kapital "1,22             Kontributi ne para "671.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kolë Prela")                      Numri i aksioneve ",06             
Perqindja ne kapital ",06             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vera Ndoj (Picaku)")                      Numri i aksioneve ",43             
Perqindja ne kapital ",44             Kontributi ne para "236.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONJETA OSMANAGA")                      Numri i 
aksioneve ",25             Perqindja ne kapital ",26             Kontributi ne para "137.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("GETI SUMA")                      Numri i aksioneve ",29             
Perqindja ne kapital ",30             Kontributi ne para "159.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANA SUMA")                      Numri i aksioneve ",58             
Perqindja ne kapital ",58             Kontributi ne para "319.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Ndoj")                      Numri i aksioneve ",43             
Perqindja ne kapital ",44             Kontributi ne para "236.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sherafedin Nikshiqi")                      Numri i aksioneve "1,24             
Perqindja ne kapital "1,25             Kontributi ne para "682.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nexhmije Bakalli")                      Numri i aksioneve ",73             
Perqindja ne kapital ",73             Kontributi ne para "401.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("BLERIM GJYREZI")                      Numri i aksioneve ",69             
Perqindja ne kapital ",70             Kontributi ne para "379.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albina Skendi")                      Numri i aksioneve ",38             
Perqindja ne kapital ",38             Kontributi ne para "209.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Terezina Osmanagaj")                      Numri i aksioneve ",38             
Perqindja ne kapital ",38             Kontributi ne para "209.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Radovani")                      Numri i aksioneve ",87             
Perqindja ne kapital ",87             Kontributi ne para "478.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("NIKOLL TUCI")                      Numri i aksioneve ",54             
Perqindja ne kapital ",54             Kontributi ne para "297.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("GJIN AHMATAJ (NUSHI)")                      Numri i 
aksioneve ",66             Perqindja ne kapital ",66             Kontributi ne para "363.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fjorenca Jakova (Radovani)")                      Numri i 
aksioneve ",87             Perqindja ne kapital ",87             Kontributi ne para "478.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("LEOPOLD MARTINI")                      Numri i aksioneve 
",72             Perqindja ne kapital ",73             Kontributi ne para "396.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Josefina Shllaku (Shkreli)")                      Numri i aksioneve 
"2,28             Perqindja ne kapital "2,29             Kontributi ne para "1.254.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("LEONARD NDOJ")                      Numri i aksioneve ",43             
Perqindja ne kapital ",44             Kontributi ne para "236.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("VALBONA QEHAJA (TRASHANI)")                      Numri 
i aksioneve "1,96             Perqindja ne kapital "1,97             Kontributi ne para 
"1.078.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anton Jubani")                      Numri i aksioneve ",77             
Perqindja ne kapital ",78             Kontributi ne para "423.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valentin Ndoj")                      Numri i aksioneve ",43             
Perqindja ne kapital ",44             Kontributi ne para "236.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("NIK SUMA")                      Numri i aksioneve ",29             



7

Perqindja ne kapital ",30             Kontributi ne para "159.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("BLERINA SMAJLI (LIKA)")                      Numri i 
aksioneve ",61             Perqindja ne kapital ",61             Kontributi ne para "335.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fernarda Kraja")                      Numri i aksioneve ",96             
Perqindja ne kapital ",96             Kontributi ne para "528.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vasita Lumanaj (Nikshiqi)")                      Numri i 
aksioneve "1,24             Perqindja ne kapital "1,25             Kontributi ne para "682.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("VJOLETA FRASHERI")                      Numri i aksioneve 
"2,40             Perqindja ne kapital "2,41             Kontributi ne para "1.320.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ZEF MARTINI")                      Numri i aksioneve ",72             
Perqindja ne kapital ",73             Kontributi ne para "396.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lizeta Bushati")                      Numri i aksioneve "1,22             
Perqindja ne kapital "1,22             Kontributi ne para "671.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Guljem Marleci")                      Numri i aksioneve "1,22             
Perqindja ne kapital "1,22             Kontributi ne para "671.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Anton Dukagjini")                      Numri i aksioneve ",98             
Perqindja ne kapital ",99             Kontributi ne para "539.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MIRANDA GJYREZI")                      Numri i aksioneve 
",69             Perqindja ne kapital ",70             Kontributi ne para "379.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nikë Shiroka")                      Numri i aksioneve ",19             
Perqindja ne kapital ",19             Kontributi ne para "104.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("ALMA OSMANAGA (HALILI)")                      Numri i 
aksioneve ",25             Perqindja ne kapital ",26             Kontributi ne para "137.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Jubani")                      Numri i aksioneve ",77             
Perqindja ne kapital ",78             Kontributi ne para "423.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Margerita Toska (Radovani)")                      Numri i 
aksioneve ",87             Perqindja ne kapital ",87             Kontributi ne para "478.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("VITORE NDOJ")                      Numri i aksioneve ",43             
Perqindja ne kapital ",44             Kontributi ne para "236.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANTON TUCI")                      Numri i aksioneve ",54             
Perqindja ne kapital ",54             Kontributi ne para "297.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("DOMENIKA DUKAGJINI")                      Numri i 
aksioneve ",98             Perqindja ne kapital ",99             Kontributi ne para "539.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Smajli")                      Numri i aksioneve ",61             
Perqindja ne kapital ",61             Kontributi ne para "335.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luigj Prela")                      Numri i aksioneve ",06             
Perqindja ne kapital ",06             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ZISE ÇELA")                      Numri i aksioneve ",66             
Perqindja ne kapital ",66             Kontributi ne para "363.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ZEF TUCI")                      Numri i aksioneve ",54             
Perqindja ne kapital ",54             Kontributi ne para "297.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MARIJE PRELA (DOUDA)")                      Numri i 
aksioneve ",06             Perqindja ne kapital ",06             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gilman Bakalli")                      Numri i aksioneve ",73             
Perqindja ne kapital ",73             Kontributi ne para "401.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("ILIR ÇELA")                      Numri i aksioneve ",66             
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Perqindja ne kapital ",66             Kontributi ne para "363.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MERI SERREQI")                      Numri i aksioneve "2,24             
Perqindja ne kapital "2,24             Kontributi ne para "1.232.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("FISNIK GJYREZI")                      Numri i aksioneve ",69             
Perqindja ne kapital ",70             Kontributi ne para "379.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Terezina Mirashi")                      Numri i aksioneve ",06             
Perqindja ne kapital ",06             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Meritan Kraja")                      Numri i aksioneve ",96             
Perqindja ne kapital ",96             Kontributi ne para "528.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MERI SHAHINI (SUMA)")                      Numri i 
aksioneve ",58             Perqindja ne kapital ",58             Kontributi ne para "319.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("REGJINA  ÇIPERIANI")                      Numri i aksioneve 
",06             Perqindja ne kapital ",06             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Theodhora Goro")                      Numri i aksioneve ",72             
Perqindja ne kapital ",73             Kontributi ne para "396.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Veronika Jubani")                      Numri i aksioneve ",77             
Perqindja ne kapital ",78             Kontributi ne para "423.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("LAURESHA GJYREZI")                      Numri i aksioneve 
",69             Perqindja ne kapital ",70             Kontributi ne para "379.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arbnor Kraja")                      Numri i aksioneve ",96             
Perqindja ne kapital ",96             Kontributi ne para "528.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nirvana Bakalli (Vigani)")                      Numri i aksioneve 
",73             Perqindja ne kapital ",73             Kontributi ne para "401.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("BLEDAR ÇELA")                      Numri i aksioneve ",66             
Perqindja ne kapital ",66             Kontributi ne para "363.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ANA SUMA (TEDESCHINI)")                      Numri i 
aksioneve ",59             Perqindja ne kapital ",59             Kontributi ne para "324.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("MAJLINDA BUSHATI (ÇELA)")                      Numri i 
aksioneve ",66             Perqindja ne kapital ",66             Kontributi ne para "363.000,00
eshte larguar ortaku:            ("XHEVAT GJYREZI")         
eshte larguar ortaku:            ("Angjelin Martini")         
eshte larguar ortaku:            ("NEXHIP OSMANAGA")         
eshte larguar ortaku:            ("RROK JUBANI")         
eshte larguar ortaku:            ("LEONARD  LJARJA")         
eshte larguar ortaku:            ("ALFONS RADOVANI")         
eshte larguar ortaku:            ("DOD NUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHEFQET KRAJA")         
eshte larguar ortaku:            ("Jovan Jani")         
eshte larguar ortaku:            ("Mark Tuci")         
eshte larguar ortaku:            ("TANUSH FRASHERI")         
eshte larguar ortaku:            ("QAMIL  NIKSHIQI")         
eshte larguar ortaku:            ("GJON NDOJ")         
eshte larguar ortaku:            ("MAN QEHAJA")         
eshte larguar ortaku:            ("MERXHAN  SMAJLI")         
eshte larguar ortaku:            ("AGENTINA PISTULLI")         
eshte larguar ortaku:            ("BARDHE SHIROKA")         
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eshte larguar ortaku:            ("Hysen Çela")         
eshte larguar ortaku:            ("KARLO SUMA")         
eshte larguar ortaku:            ("GJOKË PAJA")         
eshte larguar ortaku:            ("GJON  SHLLAKU")         
eshte larguar ortaku:            ("ET'HEM BAKALLI")         
eshte larguar ortaku:            ("Lek Dukagjini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Elezi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.226.500,00")            u be              ("1.215.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Elezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,23")            u be              ("2,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Elezi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2,23")            u be              ("2,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DED MARKAGJONI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.320.000,00")            u be              ("1.232.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DED MARKAGJONI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("2,41")            u be              ("2,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DED MARKAGJONI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2,40")            u be              ("2,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEF  ÇEFA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.089.000,00")            u be              ("1.061.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEF  ÇEFA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,98")            u be              ("1,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEF  ÇEFA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,98")            u be              ("1,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YMER MUHJA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.056.000,00")            u be              ("1.072.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YMER MUHJA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,92")            u be              ("1,95")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403917-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "55.000.000,00"          u be            "340.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "550.000,00"          u be            "3.400.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit 2007.")          u be            ("Depozitimi i 
bilancit 2007.  Ne ceshtjen me CN-403917-06-10 behet shenimi:Depozitimi i vendimit 
date 03.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje ndryshimin e nenit 6 te 
Statutit ne kete menyre: Neni 6 Kuotat jane nominative dhe lirisht te transferueshme 
ne mes ortakeve apo ne persona te trete jashte shoqerise. Ne rast te transferimit te 
kuotave si tek ortaket dhe tek personat e trete, ky veprim do te provohet nga akti 
perkates i perfunduar nepermjet paleve sipas ligji. Ne ceshtjen me CN-403917, behet 
shenimi:-Miratohet raporti i ekspertit vleresues te pasurive te paluajtshme, Znj 
Viktoria Nikolla per vleresimin e objektit Hotel Rozafa Shkoder dhe futjen e ketij 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70F79AE-FBD7-4E0C-A15A-1A050B93F02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F03174-A186-4A3A-8413-C520A41D12EF
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objekti si kontribut ne natyre ne kapitalin e shoqerise "Rozafa Sh" shpk.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jerina Pasko")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("541.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqrete Gjyrezi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.966.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANGJELINA TUCI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.539.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agia Shiroka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.083.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AVDURRAHMAN KRESHPA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("7.438.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reuf Uruci")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("8.208.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VIKI DARRAGJATI (SUMA)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.653.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BRIKENA SMAJLI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.738.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjok Paja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("10.602.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANILA OSMANAGA (DERVISHEJ")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("712.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PREKE AHMATAJ (NUSHI)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.881.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Prela")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("171.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FERID MYFTIA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.021.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elizabeta Lleshi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.477.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kolë Prela")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("171.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vera Ndoj (Picaku)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.225.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Karlo Çefa")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("5.586.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONJETA OSMANAGA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("712.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GETI SUMA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("826.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANA SUMA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.653.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Ndoj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("101.695,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEF  ÇEFA")                    , 
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.048.695,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NDRIÇIM MUHJA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.213.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sherafedin Nikshiqi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.534.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmije Bakalli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.080.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLERIM GJYREZI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.966.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albina Skendi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.083.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terezina Osmanagaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.083.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Radovani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.470.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IRENA  KUJXHIJA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.637.855,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NIKOLL TUCI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.539.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Injac Kujxhija")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("5.149.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJIN AHMATAJ (NUSHI)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.881.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fjorenca Jakova (Radovani)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.094.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEOPOLD MARTINI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.052.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josefina Shllaku (Shkreli)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.498.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LEONARD NDOJ")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.225.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adnan Muka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("16.188.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONELA LULI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.241.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VALBONA QEHAJA (TRASHANI)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("5.586.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Jubani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("326.095,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentin Ndoj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.225.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NIK SUMA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("826.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLERINA SMAJLI (LIKA)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.738.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fernarda Kraja")                    , 
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.736.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasita Lumanaj (Nikshiqi)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.534.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YMER MUHJA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("5.557.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VJOLETA FRASHERI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.168.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZEF MARTINI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.052.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lizeta Bushati")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("3.477.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FATBARDH BORIÇI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("7.752.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guljem Marleci")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("818.620,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Dukagjini")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.793.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MIRANDA GJYREZI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.966.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikë Shiroka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("541.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALMA OSMANAGA (HALILI)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("712.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Jubani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.194.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Margerita Toska (Radovani)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.479.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITORE NDOJ")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.225.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTON TUCI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.539.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOMENIKA DUKAGJINI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.793.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahmet Smajli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("204.655,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Prela")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("171.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Hoxha")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZISE ÇELA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.881.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJOVALIN ZEZAJ")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.726.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZEF TUCI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("160.380,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VITOR LUKA")                    , 
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("11.856.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARIJE PRELA (DOUDA)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("171.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gilman Bakalli")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.080.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIR ÇELA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.881.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MERI SERREQI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.384.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FISNIK GJYREZI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.966.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Elezi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.298.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terezina Mirashi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("171.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meritan Kraja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.736.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MERI SHAHINI (SUMA)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.653.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("REGJINA  ÇIPERIANI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("171.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhora Goro")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.052.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Veronika Jubani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.194.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhatije Sinani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.241.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LAURESHA GJYREZI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.966.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbnor Kraja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("506.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nirvana Bakalli (Vigani)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.080.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLEDAR ÇELA")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("239.580,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANA SUMA (TEDESCHINI)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.681.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DED MARKAGJONI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.759.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AHMET BUSHATI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("4.788.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MAJLINDA BUSHATI (ÇELA)")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.881.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405169-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agustin Uldedaj")                      Numri i aksioneve "90,32             
Perqindja ne kapital "90,32             Kontributi ne para "63.998.000,00             Kontributi ne 
natyre "243.090.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasita Lumanaj (Nikshiqi)")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Ndoj")         
eshte larguar ortaku:            ("Florian Jubani")         
eshte larguar ortaku:            ("Anton Jubani")         
eshte larguar ortaku:            ("Veronika Jubani")         
eshte larguar ortaku:            ("ANGJELINA TUCI")         
eshte larguar ortaku:            ("Lizeta Bushati")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjok Paja")         
eshte larguar ortaku:            ("ZISE ÇELA")         
eshte larguar ortaku:            ("Karlo Çefa")         
eshte larguar ortaku:            ("Zef Prela")         
eshte larguar ortaku:            ("MIRANDA GJYREZI")         
eshte larguar ortaku:            ("TEF  ÇEFA")         
eshte larguar ortaku:            ("Margerita Toska (Radovani)")         
eshte larguar ortaku:            ("VALBONA QEHAJA (TRASHANI)")         
eshte larguar ortaku:            ("Reuf Uruci")         
eshte larguar ortaku:            ("NDRIÇIM MUHJA")         
eshte larguar ortaku:            ("PREKE AHMATAJ (NUSHI)")         
eshte larguar ortaku:            ("BLEDAR ÇELA")         
eshte larguar ortaku:            ("MARIJE PRELA (DOUDA)")         
eshte larguar ortaku:            ("DED MARKAGJONI")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIR ÇELA")         
eshte larguar ortaku:            ("ANA SUMA")         
eshte larguar ortaku:            ("Fernarda Kraja")         
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Radovani")         
eshte larguar ortaku:            ("Vera Ndoj (Picaku)")         
eshte larguar ortaku:            ("BLERIM GJYREZI")         
eshte larguar ortaku:            ("DOMENIKA DUKAGJINI")         
eshte larguar ortaku:            ("VITOR LUKA")         
eshte larguar ortaku:            ("VITORE NDOJ")         
eshte larguar ortaku:            ("ANTON TUCI")         
eshte larguar ortaku:            ("Qemal Elezi")         
eshte larguar ortaku:            ("GJIN AHMATAJ (NUSHI)")         
eshte larguar ortaku:            ("Fiqrete Gjyrezi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fjorenca Jakova (Radovani)")         
eshte larguar ortaku:            ("ANTONJETA OSMANAGA")         
eshte larguar ortaku:            ("YMER MUHJA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF4AFA-8E62-4A99-BFB5-BA9E135CACB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B39DA30-6B5D-4FA4-BDB0-DAF8089E2870
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eshte larguar ortaku:            ("FATBARDH BORIÇI")         
eshte larguar ortaku:            ("MAJLINDA BUSHATI (ÇELA)")         
eshte larguar ortaku:            ("Faik Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Kolë Prela")         
eshte larguar ortaku:            ("IRENA  KUJXHIJA")         
eshte larguar ortaku:            ("Gilman Bakalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Arbnor Kraja")         
eshte larguar ortaku:            ("Injac Kujxhija")         
eshte larguar ortaku:            ("Nirvana Bakalli (Vigani)")         
eshte larguar ortaku:            ("Adnan Muka")         
eshte larguar ortaku:            ("LAURESHA GJYREZI")         
eshte larguar ortaku:            ("FISNIK GJYREZI")         
eshte larguar ortaku:            ("FERID MYFTIA")         
eshte larguar ortaku:            ("Guljem Marleci")         
eshte larguar ortaku:            ("NIKOLL TUCI")         
eshte larguar ortaku:            ("Elizabeta Lleshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmije Bakalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Jerina Pasko")         
eshte larguar ortaku:            ("ANILA OSMANAGA (DERVISHEJ")         
eshte larguar ortaku:            ("Anton Dukagjini")         
eshte larguar ortaku:            ("MERI SHAHINI (SUMA)")         
eshte larguar ortaku:            ("VIKI DARRAGJATI (SUMA)")         
eshte larguar ortaku:            ("ZEF TUCI")         
eshte larguar ortaku:            ("ANTONELA LULI")         
eshte larguar ortaku:            ("ALMA OSMANAGA (HALILI)")         
eshte larguar ortaku:            ("Valentin Ndoj")         
eshte larguar ortaku:            ("Sherafedin Nikshiqi")         
eshte larguar ortaku:            ("VJOLETA FRASHERI")         
eshte larguar ortaku:            ("Nikë Shiroka")         
eshte larguar ortaku:            ("Meritan Kraja")         
eshte larguar ortaku:            ("Albina Skendi")         
eshte larguar ortaku:            ("AVDURRAHMAN KRESHPA")         
eshte larguar ortaku:            ("Terezina Osmanagaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Nexhatije Sinani")         
eshte larguar ortaku:            ("Agia Shiroka")         
eshte larguar ortaku:            ("AHMET BUSHATI")         
eshte larguar ortaku:            ("Terezina Mirashi")         
eshte larguar ortaku:            ("REGJINA  ÇIPERIANI")         
eshte larguar ortaku:            ("Luigj Prela")         
eshte larguar ortaku:            ("GJOVALIN ZEZAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("LEONARD NDOJ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B50A9D-4A40-484F-8D8A-38FAA4A5B707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4C18A-8E3D-40EE-BD04-9F07C1123D71
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-423698-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("BLERINA SMAJLI (LIKA)")         
eshte larguar ortaku:            ("Josefina Shllaku (Shkreli)")         
eshte larguar ortaku:            ("BRIKENA SMAJLI")         
eshte larguar ortaku:            ("GETI SUMA")         
eshte larguar ortaku:            ("Ahmet Smajli")         
eshte larguar ortaku:            ("NIK SUMA")         
eshte larguar ortaku:            ("ANA SUMA (TEDESCHINI)")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.998.000,00")            u be              ("325.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("243.090.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,32")            u be              ("95,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,32")            u be              ("95,60")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

03/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-462488-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("LEOPOLD MARTINI")         
eshte larguar ortaku:            ("ZEF MARTINI")         
eshte larguar ortaku:            ("Theodhora Goro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MERI SERREQI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("6.384.000,00")            u be              
("638.430,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("325.040.000,00")            u be              ("33.876.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,60")            u be              ("97,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("95,60")            u be              ("97,76")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49896A81-5994-4435-8506-CAC01AB62CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F51CA9-E893-4EE4-8A07-CC3E1FBC1A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4076FB40-C413-4856-9A3B-E1E645E47247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4076FB40-C413-4856-9A3B-E1E645E47247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC450115-35F2-4560-B2B9-6B0C3BB938F8
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Transferim i kuotave te kapitalit

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589676-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1171 Rep dhe 
Nr.609 Kol, date 05.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("MERI SERREQI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.876.800,00")            u be              ("340.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("97,76")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("97,76")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598297-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 210,date 06.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimin e vendimit nr 216,date 
22.09.2011 per miratimin e shkarkimit te sdministratorit te shoqerise Z.Reuf Uruci dhe 
emerimin ne vend te tij Z.Agustin Uldedaj.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "02/07/2026"         
Objekti ishte            ("Hotel, bar-bufe, ushqim social, tregtim te argjendarise dhe 
bizhuterise me shumice dhe pakice, import-eksport. Agjensi te udhetimit turistik.")          u 
be            ("Import-eksport dhe shitje mallrash te ndryshme industriale.Veprimtari 
turistike, hoteleri, ushqim social, bar-restorant, tregti mallrash me pakice dhe 
shumice.Shtypshkrime , sherbime mjekesore dhe farmaceutike, tregtim argjendarie 
dhe bizhuteri me shumice e pakice.veprimtari te medias se shkruar dhe elektronike, 
agjensi doganore dhe agjensi sherbimesh te ndryshme.Konsulence ekonomike, 
financiare, tregtare, legale, fisklae dhe te cdo lloji tjeter te lidhur me to per persona 
fizike e juridike vendas e te huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agustin Uldedaj")                      Nga data 
"06/09/2011             Ne daten "06/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Reuf Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA82BB4B-64B5-4CF5-84F0-85E9AF33B8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527FC45F-B8B9-4B35-BF2D-40E478AF12DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0266D9F8-D7FD-42D4-A870-1AEB599E07D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3D063F-D5B3-4D94-A3E5-6E10963BBA74
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06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006298-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.1332 Prot. Nr. 512 Dosje, date 
05.02.2013, Nr.1329 Prot.Nr.513 Dosje, date 05.02.2013  lëshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron ne cdo subject tregtar debitori Agustin Tom 
Uldedaj si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210958-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.147 Dosje, Nr.147/27Prot date 
30.09.2013, "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative", leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor AB” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e shoqerise “ROZAFAT SH” sh.p.k, me NIPT-
J77119021M ne masen 100% te kapitalit themeltar ku rezulton ortak debitori Agustin Tom 
Uldedaj. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher 
te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280515-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi I urdherit Nr.147/37 Prot Date 05.12.2013 te 
leshuar nga shoqeria permbarimore “AB” ku eshte urdheruar: Qendra Kombetare e 
Regjistrimit Tirane te heqe masen e sekuestros conservative te vene ne pasurine e 
Shoqerise: “Ada Petrol” Sh.a me NUIS(NIPT) K47815502M , “ULDEDAJ-LIS” me 
NUIS(NIPT) J67902514U , “EUROPROGRES” SH.A me NUIS(NIPT) K08502521L ,  “ 
Europrogres Oil” sh.p.k me NUIS(NIPT) K72429006T ne masen 100% te kapitalit te 
shoqerise ku rezulton ortak Z.Fran Tom Uldedaj , “ TO-MA CONSTRUZIONI” Sh.p.k me 
NUIS(NIPT)L01905004F ne masen 50% te kapitalit themeltare ku rezultone ortak debitori 
Z. Fran Tom Uldedaj , “ ROZAFAT SH” Sh.p.k me NUIS(NIPT) J77119021M ne masen 
100% te kapitalit themeltare ku rezultone ortak debitori Agustin Tom Uldedaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589902-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75F01D4-7826-4F97-A990-7B1F07D094D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0354AD65-DDA8-49E3-8479-2B9E22958301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7031D7-0441-44E8-8784-18057AB4A4B4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754055-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.12.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Teuta;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812621-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944424-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944440-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BA77D2-0A4A-44D7-8614-755BE3208ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56484151-91DC-4C91-98F4-7E88BDA00F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875B6DBB-9CD3-4233-9506-977A71B9BD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0665921B-B654-4B81-9755-14505246E26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B3E139-F9D5-4CA4-8B7F-297F693A2BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F320D9-7507-453A-8A20-5763B05F7F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEFCFB6-3476-47A9-9FA9-1F6363CBAA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300A519-CBA9-4CD0-988B-259EBCAA6E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB7FC90-B03F-4389-8BF1-0A6C4C706A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E395CB-FE0D-42FD-9B17-0EE0327146CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A46CEC-0A99-4E3F-9B44-CBBE66D8D872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84482B2-E55F-4435-BB72-05F962AD2958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0083751-CA1C-45E6-BB5D-874DD1CE4377
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17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944452-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109210-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186222-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556361-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Riemerim i 
administratorit z.Agustin Uldedaj per nje afat 5 vjeçar.
Telefon ishte            ("0682071594")          u be            ("0682033122")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Teuta, godine 9-kateshe, nr 4/589+1-2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
HOTEL ROZAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E88003-88C8-4BC2-889D-7AFF34F80EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA76E2-906E-486C-A8E2-7D02BD5B6F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314C62B5-FD1F-421A-9559-BC560D2EEE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CEE74F-014C-4478-B8AD-2D5569247CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A558CE-4DAD-47A4-B135-D74B55CBD133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEC5938-1676-41AE-B3A7-001D5F64311E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EC8693-5858-487C-A12A-3628A5BBBB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C038B925-A397-4056-A1EF-830E4453967B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C038B925-A397-4056-A1EF-830E4453967B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F41F18D-3B73-4BC1-9814-D562F86D3F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAB2033-42E6-4AE3-80F3-E1970185FFF3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustin Uldedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2011")            u be              ("12/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustin Uldedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/09/2014")            u be              ("12/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779170-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783661-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857803-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936378-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA0566A-3003-4A62-988C-3A50F6729494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA5080B-2DBF-40D3-8DD2-499A0A015077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F271CD8-5748-4B1A-B962-72DBFEBAF284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AA6CD6-ED35-4718-8911-717126E7E6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06448251-D77B-48DA-B7AB-8BBDB4EE147E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BAC7A7-A260-489A-AFCB-0FC1EFCD5878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CC90F-C22F-4E67-A900-8DD12C3EA761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21814933-FF63-4F1F-A4A2-B6C2BF1A2950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21814933-FF63-4F1F-A4A2-B6C2BF1A2950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3931E61C-8ADD-4F6B-8357-D34BA29FD7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73800F04-D7D4-4868-A4B9-106C7CC5D742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FA397A-A99D-42A1-9445-1B6F221A5759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D42669-1F5D-416C-BFB4-22765801936C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F01F7F-5547-4BED-AFBB-3764600323FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F01F7F-5547-4BED-AFBB-3764600323FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E711FD-FC80-4079-A8DD-6A81FEEA5E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4BEE18-3F8D-42C5-83D8-C511FF1F0674
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2016, per shtim te objektit te 
veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje mallrash te ndryshme 
industriale.Veprimtari turistike, hoteleri, ushqim social, bar-restorant, tregti mallrash me 
pakice dhe shumice.Shtypshkrime , sherbime mjekesore dhe farmaceutike, tregtim 
argjendarie dhe bizhuteri me shumice e pakice.veprimtari te medias se shkruar dhe 
elektronike, agjensi doganore dhe agjensi sherbimesh te ndryshme.Konsulence ekonomike, 
financiare, tregtare, legale, fisklae dhe te cdo lloji tjeter te lidhur me to per persona fizike 
e juridike vendas e te huaj.")          u be            ("Import-eksport dhe shitje mallrash te 
ndryshme industriale.Veprimtari turistike, hoteleri, ushqim social, bar-restorant, 
tregti mallrash me pakice dhe shumice.Shtypshkrime , sherbime mjekesore dhe 
farmaceutike, tregtim argjendarie dhe bizhuteri me shumice e pakice.veprimtari te 
medias se shkruar dhe elektronike, agjensi doganore dhe agjensi sherbimesh te 
ndryshme.Konsulence ekonomike, financiare, tregtare, legale, fisklae dhe te cdo lloji 
tjeter te lidhur me to per persona fizike e juridike vendas e te huaj. Shërbim 
parkingu. Shërbime salla konferencash.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964245-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322694-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit date 07.06.2017, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Teuta, nr.4/589+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413314-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939C982A-DBB0-4114-A78C-0EDA6D6B5665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8935AA1-5CE6-4DA8-87B9-17020FB92339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8AEF44-3B6D-4AF1-BFD8-9FC0C35D18D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7456E49-D059-44B8-9B2E-ED51B86581A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7456E49-D059-44B8-9B2E-ED51B86581A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A93FBE-AACA-4173-81FB-97209C0D4603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C92213-4E06-44FB-BEEB-9F46C8E21524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABC508-1B13-4F7B-B13D-F82C207366E0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897697-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991748-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hotelrozafa.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje mallrash te ndryshme 
industriale.Veprimtari turistike, hoteleri, ushqim social, bar-restorant, tregti mallrash me 
pakice dhe shumice.Shtypshkrime , sherbime mjekesore dhe farmaceutike, tregtim 
argjendarie dhe bizhuteri me shumice e pakice.veprimtari te medias se shkruar dhe 
elektronike, agjensi doganore dhe agjensi sherbimesh te ndryshme.Konsulence ekonomike, 
financiare, tregtare, legale, fisklae dhe te cdo lloji tjeter te lidhur me to per persona fizike 
e juridike vendas e te huaj. Shërbim parkingu. Shërbime salla konferencash.")          u be            
("Import-eksport dhe shitje mallrash te ndryshme industriale. Veprimtari turistike, 
hoteleri, ushqim social, bar-restorant, tregti mallrash me pakice dhe shumice. 
Shtypshkrime, sherbime mjekesore dhe farmaceutike, tregtim argjendarie dhe 
bizhuteri me shumice e pakice, veprimtari te medias se shkruar dhe elektronike, 
agjensi doganore dhe agjensi sherbimesh te ndryshme. Konsulence ekonomike, 
financiare, tregtare, legale, fiskale dhe te cdo lloji tjeter te lidhur me to per persona 
fizike e juridike vendas e te huaj. Shërbim parkingu. Shërbime salla konferencash. 
Organizim eventesh, aktivitetesh sportive dhe security, prodhim dhe shperndarje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB6FF7B-987A-4EBB-8DEA-2F31CC19D64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB32F913-36CE-4EF2-8F33-328C3DFD1DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D63EFA-088C-4BD3-9CD9-3CDC3EB4CAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D63EFA-088C-4BD3-9CD9-3CDC3EB4CAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAEE0D3-71FA-4D21-ACA6-474493404201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB5816D-5D2D-4B97-B204-92A7E5520E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C6B306-B981-4C02-B68A-B05D3954AA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCFE56D-E878-42C1-946F-237ED53C4DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D618EE-B9AE-457F-841F-5681A3570423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20D5724-E8D4-4DB6-9CB2-710715D74F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4AFFB9-B929-44A0-9DED-9744C0B18C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D144813-4BFA-4187-BAC2-AB52DCEE1FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303050C-E2F5-4DE7-ABF3-E0E29B5958B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303050C-E2F5-4DE7-ABF3-E0E29B5958B9
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reklamash, prodhim sportesh, prodhim programesh televizive, media elektronike dhe 
te shkruar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076962-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 295,296,297,2019 Regj, Nr. 37 Prot 
datë 21.01.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 1158Prot date 22.01.2019, lëshuar nga 
përmbarues gjyqësor Ilia Elezi ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative 
ndaj kuotave apo aksioneve në pronësi/bashkëpronësi të shtetasit Agustin Uldedaj 
konkretisht pës subjektin: Shoqëria “ROZAFAT SH” shpk , NUIS J77119021M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460057-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.152 Prot. 512, 513 Dosje dt, 
24.01.2020, lëshuar nga shoqëria përmbaruese "EPSA", protokolluar nga QKB me Nr. 
1239 Prot., datë 27.01.2020, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi kuotat/aksionet 
për debitorin "Rozafa SH" SHPK me NUIS (NIPT)-J77119021M, vendosur me shkresën 
Nr.1329 Prot, date .05.02.2013., Nr.1332 Prot, date .05.02.2013 me përfaqësues Agustin 
Uldedaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575713-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ROZAFAT SH.pdf
BILANC ROZAFAT SH SHPK NE PDF.pdf
rozafat sh 2018 sipas natyres.xlsx
rozafat sh mandat pag gjobe.PDF
rozafat sh 2018  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581085-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2137FC5-6E38-426F-AD00-55F16B34AC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2137FC5-6E38-426F-AD00-55F16B34AC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9830AC-AA90-44BE-BB29-F8FDD41CD9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8EEDA8-EA2E-467E-94B2-E05D0974C951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484ED623-40B0-471B-94C6-31F1634FEB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9041D304-824E-4E95-A098-E969CBEB8073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701D7CBD-EF43-4C66-86E0-63404B29DF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA777B70-9699-4887-AF5F-5A9AD318F89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12FAE2B-8A4F-4FBB-9A15-0865B7A5C4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8CE0E9-E50F-411C-A952-55D6019AE10A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Rozafat Sh ok.pdf
rozafat sh pagesa gjobe vt 2019.PDF
ROZAFAT SH pasqyra sipas natyres vt 2019.xlsx
ROZAFAT SH  pasqyra pozicion financiare vt 2019.xlsx
Rozafat OK SHEN SPJEGUESE VT 2019 (3 files merged)_compressed.pdf

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659799-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Agustin Uldedaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustin Uldedaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2016")            u be              ("12/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agustin Uldedaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2021")            u be              ("12/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743946-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Rozafat SH   Pasq  poz financiar.xlsx
Rozafat SH   Pasq  performanc.xlsx
Rozafat SH SHPK 2020 (3 files merged) (3) (1).pdf
Vendim Ortaku (3).pdf

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799464-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2307 Prot. , Nr. 168-21 Regj., datë 
12.10.2021  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative duke bllokuar cdo veprim dhe aplikim mbi aktivet e 
debitorit “ROZAFAT SH” shpk., pajisur NUIS (NIPT)- J77119021M deri ne nje njoftim te 
dyte.    Vendosja e mases se sekuestros konservative duke bllokuar cdo veprim dhe aplikim 
mbi kapitalin e dorezanesit/hipotekuesit Z.Agustin Tom Uldedaj te zoteruara prane: 
Shoqerise“ROZAFAT SH” shpk., pajisur NUIS (NIPT)- J77119021M, ne masen 100% te 
kapitalit te zoteruar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EB8672-4224-4F72-A510-B6EC241A802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036538A3-FB23-4E96-BCE1-50C0F4362C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD006D18-1747-4D18-9AAD-716F63ED8BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D875279D-084F-4E62-937C-E0952055978F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B37EBF-0F7B-473C-9555-F8A980A0299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD9ADCD-4129-4B98-A77A-08E60D509B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680B976E-6835-4CF9-9155-825EBDE4609C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589D6D37-5D11-4224-B92B-F59DC1903CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF45EF4-1B32-45A4-A7C9-6C7BCC38EFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B507B6B-D633-4FEF-8536-0D1A54736BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37AD6D6-47E4-42E3-8FDD-D87EE8A89015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7AA9A5-CE77-4DE2-B471-B6E40408B37D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947491-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
rozafat sh 21 shpk.pdf
ROZAFAT SH POZICIONI.xlsx
vendim ortaku rozafat sh .pdf
ROZAFA SH PERFORMANC.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973797-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1838 Prot. , Nr. 168-21 Regj., datë 
09.08.2022  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar : Heqja e 
mases se sekuestros konservative , te vendosur me ane te Urdherit Nr.2307 Prot, Date 
12.10.2021 ne aktivet e debitorit :  Shoqerise “ROZAFAT SH” Shpk me NIPT 
J77119021M, ne masen 100% te kapitalit te zoteruar , deri ne nje njoftim te dyte te 
permbaruesit  gjyqesor

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169327-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ROZAFATSHPOZICIONI.xlsx
ROZAFATSHPERFORMANCA.xlsx
Signed_ROZAFATSHAUTORIZIM.pdf
VENDIMORTAKUROZAFATSHSHPK.pdf
RozafatShSHENIME.pdf

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195352-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.08.2023 ku është vendosur:Rritja e kapitalit nga fitimet e vitit 2022.Kapitali bëhet 
350.000.000 lekë.Emërimi i znj. Adrisa Boshnjaku si audituese ligjore për rritje 
kapitali.Raporti i ekspertit datë 25.08.2023.Vendimi i asamblesë datë 26.08.2023 për 
miratimin e raportit të ekspertit për zmadhim kapitali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E134062-9A77-4C7A-896B-3F30868C211A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F052284A-B0CC-4BDD-90EA-079CF77F5CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3ED616-7FC9-476A-92FA-E5D7C43F2ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2253E6A-F527-4B1A-8779-DC3B6B3F6958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE541881-D7CC-47D2-BE41-639ED7EE08DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B234932C-1ABC-4B44-B097-AC1B350B45DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C7DEEE-F3B2-43AE-AF08-60B765E8735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A0DD8E-E144-4098-88CE-CCCFD86BE452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C84D7F-E875-465C-9C9F-149C2EE3E05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1050D7CB-1CF6-41D0-8E09-6EE3FBD8016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618377E-B3DA-47F3-B2A4-8D6706EA7541
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Vlera e Kapitalit ishte            "340.000.000,00"          u be            "350.000.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i bilancit 2007.  Ne ceshtjen me CN-403917-06-10 behet 
shenimi:Depozitimi i vendimit date 03.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje 
ndryshimin e nenit 6 te Statutit ne kete menyre: Neni 6 Kuotat jane nominative dhe lirisht 
te transferueshme ne mes ortakeve apo ne persona te trete jashte shoqerise. Ne rast te 
transferimit te kuotave si tek ortaket dhe tek personat e trete, ky veprim do te provohet nga 
akti perkates i perfunduar nepermjet paleve sipas ligji. Ne ceshtjen me CN-403917, behet 
shenimi:-Miratohet raporti i ekspertit vleresues te pasurive te paluajtshme, Znj Viktoria 
Nikolla per vleresimin e objektit Hotel Rozafa Shkoder dhe futjen e ketij objekti si 
kontribut ne natyre ne kapitalin e shoqerise "Rozafa Sh" shpk.")          u be            
("Depozitimi i bilancit 2007. Ne ceshtjen me CN-403917-06-10 behet 
shenimi:Depozitimi i vendimit date 03.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te miratoje 
ndryshimin e nenit 6 te Statutit ne kete menyre: Neni 6 Kuotat jane nominative dhe 
lirisht te transferueshme ne mes ortakeve apo ne persona te trete jashte shoqerise. Ne 
rast te transferimit te kuotave si tek ortaket dhe tek personat e trete, ky veprim do te 
provohet nga akti perkates i perfunduar nepermjet paleve sipas ligji. Ne ceshtjen me 
CN-403917, behet shenimi:-Miratohet raporti i ekspertit vleresues te pasurive te 
paluajtshme, Znj Viktoria Nikolla per vleresimin e objektit Hotel Rozafa Shkoder 
dhe futjen e ketij objekti si kontribut ne natyre ne kapitalin e shoqerise "Rozafa Sh" 
shpk.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("340.000.000,00")            u be              ("350.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Agustin Uldedaj ortak i vetem, pjesmarrje 100%")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267188-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.295,296,297,298 Regj. Nr.493 Prot., 
datë 26.03.2024 , lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor  Privat Ilia Elezi, ku ështe urdhëruar: 
Heqja  e  masës së sekuestros konservative në kuota dhe aksione në pronësi/bashkëpronësi 
të subjektit : Shoqëria “ROZAFAT SH ” SH.P.K., me NUIS - J77119021M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313460-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFB669F-1066-4F93-82F4-7581F30E9D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAABCFBA-7719-4F58-BF91-B33D505CC454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA1F787-4749-4ABB-82A8-C43067789842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E20495-7E5C-4962-9CCB-5DCBBC4C2ADF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ROZAFATSHPERFORMANCA.xlsx
ROZAFATSHPOZICION.xlsx
vendimortakurozafatshshpk.pdf
RozafatShSHENIME.pdf

16/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351020-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000.000,00"          u be            "353.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agustin Uldedaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000.000,00")            u be              ("353.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490807-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RozafatshSHENIME.pdf
ROZAFATSHPOZICION.xlsx
VendimOrtakuRozafatShShpk.pdf
AutorizimRozafatSh.pdf
ROZAFATSHPERFORMANCA.xlsx
RAPORTIAUDIIMITROZAFATSHVT.pdf

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBF61A9-D1A9-40D0-9BA5-00C9AED15AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86976FBC-1698-40E4-83EA-C539248BDBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEB48A5-173D-41AC-BAF5-425918F9BFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1992ED-4BFE-4607-B9B6-B07B94B3EA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89187607-7887-491B-A0A4-3F7189D776BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FAA8F4-85F4-4971-94CE-7605A8DF3871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F09B92-97CA-41A3-8A87-9CF52B4F59A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B543B5-B8C7-4A5B-9B14-90B479EDE925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5E0815-D5E1-407C-9226-15F265B71164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902BD0C1-4F55-467A-9EF0-B523AB1495D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D1230-B5CF-488B-A1B8-D237CD179CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2F5354-4F1A-4FD5-9E22-234DA8D70752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65785D53-5649-4A1B-B21F-4BD2CA19611F

